

Název veřejné zakázky: **Nástavba 3. NP na pavilon COS k umístění JIP a ARO, Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Teplice, o.z. – stavební práce**

Druh zadávacího řízení: otevřené

Zadavatel: **Krajská zdravotní, a.s.**

se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550

Evidenční číslo: **1353/2018**

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5

Dotaz č. 1

Dobrý den, níže zasíláme několik dotazů k výběrovému řízení „Nástavba 3. NP na pavilon COS k umístění JIP a ARO, Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Teplice, o.z.“:

Jaký systém Měření a Regulace máme ve své cenové nabídce uvažovat? Předpokládáme, že nástavba bude napojena na nyní realizované části 1. a 2.NP, takže bude muset být kompatibilní.

Odpověď na dotaz č. 1

Systém měření a regulace (dle popisu v PD) musí být kompatibilní se systémem instalovaným v rámci akce Výstavba čtyř operačních sálů a centrální sterilizace. V rámci této akce je instalován systém SAUTER.

Dotaz č. 2

Ve výkaze výměr jsou uvedeny silnoproudé kabely v celkové výměře cca 34km!!! Např. požární kabel „NOPOVIC 1-CXKH-R(J) 3x2,5 RE B2s1d0 M“, je ve výměře 12310 m. Domníváme se, že kabeláž je silně naddimenzována a neodpovídá realitě. Dle naší zkušenosti je 34km silnoproudých kabelů pomalu na 20ti patrovou administrativní budovu, která je protknutá technologiemi. Nikoli pro dvě podlaží. Žádáme o revizi výkazu výměr podle skutečnosti tak, aby bylo možné ocenit skutečné množství použité kabeláže a v nabídce byla reálná cena.

Odpověď na dotaz č. 2

Metráž silnoproudých kabelů je v pořádku - kontrola provedena.

Dotaz č. 3

Ve výkaze výměr jsou uvedeny slaboproudé kabely UTP Cat 5e v celkové výměře cca 20,8km!!! Domníváme se, stejně jako v dotazu č. 2, že tato kabeláž je silně naddimenzována, protože se jedná o pouhá 2 patra. Žádáme o revizi výkazu výměr podle skutečnosti tak, aby bylo možné ocenit skutečné množství použité kabeláže a v nabídce byla reálná cena.

Odpověď na dotaz č. 3

Metráž slaboproudých kabelů je v pořádku - kontrola provedena

Dotaz č. 4

Bude chtít zadavatel hradit nějaké zábory, na kterých bude mít stavba zařízení staveniště? Pokud ano, kolik máme počítat nájem za m²/den?

Odpověď na dotaz č. 4

Zadavatel nebude chtít v souvislosti se zařízením staveniště hradit zábory.

Dotaz č. 5

Jako uchazeč požadujeme předložení harmonogramu stávajícího dodavatele objektu. Pro sestavení harmonogramu provádění díla je nezbytná součinnost dodavatele předchozí etapy

Odpověď na dotaz č. 5

Zadávací dokumentace obsahuje harmonogram prací dodavatele č.1, viz Příloha č. 2 - Projektová dokumentace vč. soupisu stav. prací (Souhrnná technická zpráva části ZOV, příloha B).

Dotaz č. 6

Při prohlídce staveniště bylo zjištěno, že budou nutná provizorní opatření prováděná stávajícím dodavatelem (střešní plášť, zámečnické prvky apod.). Budou tyto konstrukce následně odstraňovány stávajícím dodavatelem nebo bude předmětem díla 2. etapy?

Odpověď na dotaz č. 6

Zadávací dokumentace nebude nijak měněna, aktuálně je zřízení i demontáž provizorních opatření u dodavatele č. 1. Případné drobné změny, zřejmě z reálného postupu prací, tedy křížení dodavatele č.1 a č. 2, budou řešeny dodatečně v průběhu prací.

Dotaz č. 7

Žádáme o sdělení dodavatele operačních sálů a rozvodů TZB, které budou dotčeny II. etapou.

Odpověď na dotaz č. 7

Sdělení subdodavatelů není nezbytné k předložení nabídky, veškeré skutečnosti rozhodné pro podání nabídky jsou patrné ze zadávací dokumentace.

V souvislosti s výše uvedeným prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek. Nová lhůta pro podání nabídek je uvedena na profilu zadavatele a ve věstníku veřejných zakázek.

V Ústí nad Labem dne:

09 - 10 - 2018

06



Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem
IČ: 25488627
DIČ: CZ 25488627

Ing. Petr Fiala
generální ředitel